
 
 

Według rozdzielnika 
 
 
                           Żabno, 11.03.2010 r. 
 
 
Dotyczy : Dostawa kostki brukowej, płyt chodnikowych, obrzeży trawnikowych oraz  
                   krawężników drogowych na potrzeby MGZGK w Żabnie, 2010 rok 
 
 
 

Miejsko Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Żabnie informuje, że  
w wyniku przetargu nieograniczonego na dostawę kostki brukowej, płyt chodnikowych, 
obrzeży trawnikowych oraz krawężników drogowych na potrzeby MGZGK w Żabnie, 2010 
rok została wybrana oferta firmy :  
BRUK-BET Sp. z o.o., 33-240 Żabno, Nieciecza 199,  
cena ofertowa – 135 257,13 zł brutto. 
Wybrano w/w firmę ponieważ zaoferowała najniższą cenę. 

 
 
 
Punktacja przyznana poszczególnym ofertom : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena Przyznane punkty 

2. 
Krzysztof Cetnar PPUH MEGBUD 
33-100 Tarnów, ul. Żwirowa 16 

127 542,00 zł netto  
155 601,24 zł brutto  

86,93 

3. 
BRUK-BET Sp. z o.o. 
Nieciecza 199, 33-240 Żabno 

110 866,50 zł netto  
135 257,13 zł brutto  

100,00 

 
 
 
Oferent : PPUH CHYŻBET Jan Łyś 34-481 Chyżne 111 zostaje wykluczony z w/w postępowania 
przetargowego na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) a ofertę zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp uznaje się za odrzuconą – oferent 
pomimo wezwania do uzupełnienia oferty nie złożył dokumentów potwierdzających spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu, tj. : 

1) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

2) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



3) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie – należy wykazać co najmniej 1 dostawę o wartości 
200 000,00 PLN brutto. 

 
Jednocześnie informujemy, że umowa z wybranym Oferentem zostanie zawarta po dniu 

16.03.2010 r. 
 
 
 
 
 
Otrzymują : 
1 x PPUH CHYŻBET Jan Łyś 34-481 Chyżne 111 
1 x Krzysztof Cetnar PPUH MEGBUD 33-100 Tarnów, ul. Żwirowa 16 
1 x BRUK-BET Sp. z o.o. Nieciecza 199, 33-240 Żabno 
1 x a/a  
 
 

Prosimy o odwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr fax. 014 645 60 42. 
 


